Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 175/2015

Exmº Sr. Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KRÖHLING

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal  a possibilidade de padronizar os pontos
de ônibus com o estilo arquitetura germânica em todo o município.

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2015.

JÚLIO MARIA CHRIST
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/